
 

 

 

 

 strana 1 z 18  

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Název veřejné zakázky: Zajištění prezentace SP SZP, PRV, CSV a partnerů na mezinárodním 

agrosalonu Země živitelka 2024 a 2025 

Druh zadávacího řízení: Podlimitní otevřené řízení dle § 52 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

  

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Ing. Josefem Tabery, ředitelem odboru Řídicí orgán rozvoje venkova 

IČO: 00020478 

  

Administrátor VZ: Mgr. Hynek Rozkovec, Oddělení veřejných zakázek 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html  

Přímý odkaz na zakázku: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18643.html  

 

  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18643.html


 

 

 

 

 strana 2 z 18  

 

OBSAH 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ .................................................................................................................................... 3 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .......................................................................................................................... 4 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE ................................................................................................... 5 

4. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................................... 7 

5. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ........................................................................................................ 13 

6. NABÍDKA ....................................................................................................................................................... 16 

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK ........................................................................................................................... 16 

8. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE ..................................................................................................... 16 

9. SEZNAM PŘÍLOH ........................................................................................................................................... 18 

  



 

 

 

 

 strana 3 z 18  

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Obecná ustanovení 

Tato zadávací dokumentace vymezuje podmínky účasti v zadávacím řízení a definuje předmět veřejné zakázky 

v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci 

neuvedené se řídí ZZVZ a dalšími obecně závaznými právními předpisy.  

Zadávací dokumentace této veřejné zakázky je k dispozici na profilu zadavatele formou neomezeného dálkového 

přístupu na adrese uvedené na úvodní straně této zadávací dokumentace.  

Zadávací dokumentace je pro účastníky zadávacího řízení závazná. Podáním nabídky do tohoto zadávacího řízení 

dodavatel přijímá a akceptuje zadávací podmínky včetně případného vysvětlení zadávací dokumentace  

či změn a doplnění zadávací dokumentace.  

1.2. Uplatnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací 

Sociálně odpovědné zadávání: 

S ohledem na plnění Strategie MZe s výhledem do roku 2030 a v souladu s usnesením vlády č. 531/2017  

o odpovědném zadávání veřejných zakázek a zásadou sociálně odpovědného zadávání veřejných zakázek bude 

od dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva, vyžadováno dodržování veškerých právních předpisů České 

republiky s důrazem na legální zaměstnávání, rovněž možnost využít studenty z místních SŠ/VŠ formou praxe, 

spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový 

dodavatel povinen zajistit i u svých poddodavatelů, kteří vykonávají činnost na území České republiky.  

Ve smlouvách s takovými poddodavateli bude takový dodavatel povinen zajistit srovnatelnou úroveň 

zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy dodavatele se zadavatelem v rámci této 

veřejné zakázky. Těmito podmínkami je splatnost faktur a výše shodných smluvních pokut. 

Zadávací podmínky jsou stanoveny tak, aby se zadávacího postupu mohly účastnit i malé a střední podniky (MSP). 

Pro zabezpečení a realizaci služeb může dodavatel využít zapojení osob znevýhodněných na trhu práce, pokud 

budou mít dostatečnou kvalifikaci a praxi pro poptávanou činnost (návrh grafiky, montáž). Využití těchto osob je 

plně na vůli dodavatele.  

V rámci plnění předmětu veřejné zakázky je doporučeno využívat služeb studentů místních SŠ/VŠ za účelem 

získání praxe (příprava cateringu, obsluha hostů, práce v zázemí). Zároveň se jedná o realizaci služeb na akci, 

která má mezinárodní úroveň, tudíž zaměstnanci mohou získat nové pracovní zkušenosti zapojením se do akce 

tohoto charakteru. 

Environmentálně odpovědné zadávání: 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen při plnění veřejné zakázky postupovat tak,  

aby minimalizoval vznik odpadů. Vybraný dodavatel bude dále povinen při výkonu administrativních činností 

souvisejících s plněním veřejné zakázky používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné 

materiály, výrobky a obaly. 

V zadávacích podmínkách soutěženého předmětu plnění jsou uvedeny přímo specifické požadavky na plnění, 

konkrétně dodané občerstvení jako bude káva a čaj budou pouze z fairtrade produktů. Doplňky ke kávě a čaji 

(mléko, smetánka, cukr, med) budou pocházet výhradně od českých producentů. Zajištěné občerstvení bude mít 

regionální/místní/bio původ, nebo bude pocházet od regionálního/místního dodavatele/výrobce  



 

 

 

 

 strana 4 z 18  

 

či ekologického zemědělce, dále ovocné mísy budou z 50 % obsahovat sezónní ovoce. Tento požadavek přispěje 

ke snížení uhlíkové stopy při plnění předmětu veřejné zakázky. Předpokládá se využití moderních prvků  

v realizované expozici (např: zabudování LED osvětlení tedy energeticky šetrnější druh osvětlení) a přírodních 

materiálů. 

Do realizované expozice je poptáváno vybavení pro společensky odpovědné nakládání s odpady (např. využití 

nádoby na tříděný odpad). Dále je součástí plnění předmětu zakázky i využití nádobí a dalších základních potřeb 

pro servírování občerstvení a nápojů z trvanlivých materiálů jako sklo, porcelán apod. V případě, že bude nutné 

využít předměty z jednorázových materiálů, bude zajištěna varianta s možnou recyklací. 

Zadavatel vzhledem k povaze a smyslu zakázky neidentifikoval možnosti dalšího uplatnění zásad sociálně 

odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání nebo inovací ve smyslu ZZVZ, aniž by zároveň 

nedošlo k porušení principů 3E (účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti) podle zákona č. 320/2001 Sb.,  

o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je kompletní zajištění prezentace Strategického plánu SZP (dále „SP SZP“), 

Programu rozvoje venkova (dále „PRV“), Celostátní sítě pro venkov (dále „CSV“) a partnerů na 50. a 51. ročníku 

mezinárodního agrosalonu Země živitelka v roce 2024 a 2025. Součástí této zakázky bude pronájem výstavní 

plochy o rozloze 144 m2 v pavilonu T1 a zajištění architektonického návrhu expozice a realizace stánku, včetně 

kompletního vybavení na výše uvedeném veletrhu v termínu 22. - 27. 8. 2024 a následně v roce 2025. 

Veškeré požadované služby a související činnosti, jež jsou předmětem plnění zakázky, jsou vymezeny  

ve specifikacích nezbytných k realizaci zakázky, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem v závazném textu 

návrhu Smlouvy (Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace). 

Z důvodu možných neočekávaných příčin může dojít k případným změnám ve způsobu realizace akce a plnění 

díla. V souvislosti s možnými neočekávanými příčinami (např. zásah vyšší moci, vysoká nemocnost z důvodu 

epidemického výskytu kterékoliv nakažlivé nemoci nebo zhoršená bezpečnostní situace apod.) a změnou 

podmínek pro realizaci akce bude adekvátně upravena konečná podoba expozice. Konečná fakturace bude 

odpovídat jednotlivým skutečně zrealizovaným položkám rozpočtu. 

Dojde-li do 14. 8. 2024 k podstatné změně okolností a tudíž k omezením souvisejícím s nastavením zásadně 

odlišného modelu výstavy oproti letům minulým a ke změně od nyní známých informací ze strany pořadatele 

akce, nebo ke zrušení z důvodu zákazu konání akcí tohoto charakteru rozhodnutím příslušného správního orgánu 

(mj. vlády ČR nebo Ministerstva zdravotnictví nebo i jiného orgánu, a to i pro případ zhoršené bezpečnostní 

situace) vzhledem k výše uvedeným možným neočekávaným příčinám, objednatel je oprávněn  

po předchozí konzultaci se zhotovitelem rozhodnout o přesunutí realizace díla dle Smlouvy (Příloha č. 1 této 

Zadávací dokumentace) do roku 2025, a to v obvyklém termínu na přelomu srpna a září.  

V případě, že dojde v době po 14. 8. 2024 ke zrušení akce plánované na termín 22. 8. – 27. 8. 2024 z důvodu 

zákazu konání akcí tohoto charakteru opatřením příslušného správního orgánu (mj. vlády ČR nebo Ministerstva 

zdravotnictví nebo i jiného orgánu) vzhledem k výše uvedeným možným neočekávaným příčinám, nebo v téže 

době po 14. 8. 2024 dojde k zásadním omezením podmínek realizace výstavy, může být po dohodě zadavatele a 

zhotovitele posunuta realizace díla na obvyklý termín konání akce výstavy v roce 2025. Více podrobností 



 

 

 

 

 strana 5 z 18  

 

k termínům souvisejícím s vývojem epidemiologické situace na území ČR je uvedeno ve Smlouvě (Příloha č. 1 této 

Zadávací dokumentace). 

2.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 3 490 000 Kč bez DPH, z toho operativní rezerva činí v každém 

konaném roce 95.000 Kč bez DPH na případné vícenáklady spojené s úpravou expozice na žádost zadavatele. 

2.3. Druh veřejné zakázky 

Druh dle předmětu plnění: veřejná zakázka na služby 

Druh dle finančního limitu: podlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení dle § 52 písm. b) ZZVZ 

2.4. Doba plnění veřejné zakázky 

Doba plnění je ode dne nabytí účinnosti smlouvy VZ do 15. 12. 2025. Zadavatel si ve smyslu § 100 odst. 1 ZZVZ 

vyhrazuje změnu závazku, spočívající v posunu termínu plnění do roku 2026, přičemž podmínky pro tuto změnu 

a její obsah jsou vymezeny v čl. II. odst. 7 Závazného návrhu smlouvy tvořícího Přílohu č. 1 této Zadávací 

dokumentace.  

2.5. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je místo konání veletrhu Země živitelka (České Budějovice) a Česká republika. 

2.6. Klasifikace CPV 

79950000-8 – Organizace výstav, veletrhů a kongresů 

79956000-0 – Organizace veletrhů a výstav 

3. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI DODAVATELE 

Prokazování kvalifikace se řídí §§ 73 – 88 ZZVZ, pro předkládání dokladů se použijí pravidla dle § 45 ZZVZ.  

Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů k prokázání splnění kritérií kvalifikace, a to v českém jazyce. Doklady 

v jiném jazyce se předkládají s překladem do českého jazyka, přičemž doklady ve slovenském jazyce a doklady       

o vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 

může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným           

do seznamu znalců a tlumočníků. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ mohou být 

nahrazeny výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Zadavatel neumožňuje nahrazení požadovaných 

dokladů k prokázání kvalifikace čestným prohlášením ve smyslu § 86 odst. 2 ZZVZ. 



 

 

 

 

 strana 6 z 18  

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou 

adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 

Dodavatel může prokázat určitou část kvalifikace, vyjma základní způsobilosti a profesní způsobilosti dle § 77 

odst. 1 ZZVZ, prostřednictvím jiných osob. V takovém případě je povinen zadavateli předložit doklady                             

a dokumenty dle § 83 ZZVZ.  

3.1. Základní způsobilost 
Dodavatel je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. Pravidla                         
dle § 74 odst. 2 a 3 ZZVZ se použijí obdobně. Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti 
předložením prostých kopií dokladů dle § 75 odst. 1 ZZVZ, tj. předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ],  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ],  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani [§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ],  

d) písemného čestného prohlášení [§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ],  

e) potvrzení příslušné územní správy sociálního zabezpečení [§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ], 

f) výpisu z obchodního rejstříku nebo písemného čestného prohlášení v případě, že dodavatel není                  

v obchodním rejstříku zapsán [§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ]. 

3.2. Profesní způsobilost 

a) Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce prokázal splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

b) Zadavatel požaduje, aby dodavatel v nabídce prokázal splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. 

a) ZZVZ předložením dokladu o oprávnění k podnikání (výpisu z živnostenského rejstříku)  

pro předmět podnikání Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 a 3 živnostenského zákona  

a pro následující činnosti: 

 Reklamní a propagační činnost a/nebo výroba interiérů, výstavních expozic  

a reklamních předmětů a/nebo provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích  

a zábavných zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, 

prodejních a obdobných akcí a/nebo reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení. 

3.3. Seznam významných služeb 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ požaduje předložení 

seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení 

ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Vymezení minimální úrovně: Z předloženého seznamu významných služeb musí vyplývat, že dodavatel 

v uvedeném období realizoval alespoň 3 zakázky v oblasti služeb při realizaci veletrhů a výstav (architektonické 

návrhy, realizace expozic) ve finančním objemu minimálně 1.000.000 Kč bez DPH za každou službu. V tomto 

případě jsou akceptovány realizace jak na tuzemských, tak zahraničních akcích. 

Doklady k prokázání kritéria: Seznam významných služeb, ze kterého bude jednoznačně vyplývat splnění všech 

výše uvedených požadavků na minimální úroveň kritéria s uvedením jejich rozsahu, doby poskytnutí 

a s uvedením: 



 

 

 

 

 strana 7 z 18  

 

- jména zadavatele/jiné osoby, pro kterou byla zakázka realizována, včetně kontaktu na tuto osobu,  

- označení služby,  

- hodnoty služby (v případě, že jde o subdodávku na část plnění, uvést výši tohoto 

subdodavatelského plnění, nikoliv pouze celkovou výši služby). 

Reference v seznamu musí obsahovat název akce, název objednatele, cenu a aktuální kontakt  

na objednatele k ověření reference. 

4. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

4.1. Hodnotící kritéria 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. V souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ bude ekonomická 

výhodnost nabídek hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality.  

Zadavatel bude hodnotit tato hodnotící kritéria, kterým byly přiřazeny následující relativní váhy: 

1. Nabídková cena (vč. určené operativní rezervy) 60 % 

2. Kvalita návrhu expozice   40 % 

4.2. Nabídková cena 

V rámci tohoto kritéria hodnocení bude zadavatel hodnotit nabídkovou cenu v Kč bez DPH.  

 

Jako výhodnější bude hodnocena nabídka toho účastníka zadávacího řízení, jehož celková nabídková cena v Kč 

bez DPH bude nižší oproti celkovým cenám nabízeným ostatními účastníky v dané části zadávacího řízení. Tato 

nabídka obdrží v tomto kritériu 60 bodů. Ostatní nabídky obdrží body dle následujícího vzorce:  

nejnižší nabídková cena

hodnocená nabídková cena
× 60 

Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa.  

4.3. Architektonický návrh expozice 

V hodnotícím kritériu Architektonický návrh expozice (váha 40 %) bude zadavatel hodnotit předložený 

architektonický návrh na expozici. Detailní popis požadavků na expozici je uveden v návrhu Smlouvy (Příloha 

č. 1 této Zadávací dokumentace).  

Uchazeč předloží:  

 prostorový architektonický návrh expozice pro prezentaci SP SZP, PRV a CSV (3D) 

 náhledy ze všech pohledových stran 

 celkový půdorys expozice včetně vybavení a technických prvků (konstrukce expozice s pevným stropem, 

zázemí, sklad, kuchyňka, prostor pro jednání (uzavřené a otevřené jednací prostory), prostory pro info 

pulty, prostory pro dekoraci 



 

 

 

 

 strana 8 z 18  

 

 slovní popis řešení architektonického návrhu (8 stran A4) 

 slovní popis technického řešení výstavy fotografií v rámci expozice (1 strany A4) 

V rámci hodnotícího kritéria č. 2 bude ohodnoceno dílčími body (0-20/0-15/0-5 bodů): 

a) celková úroveň kreativního zpracování, originalita a celkové ztvárnění grafického návrhu  

a originalita označení expozice (0–20 bodů) 

b) vhodnost prostorového uspořádání stánku s ohledem na zabezpečení provozu zázemí stánku (0–15 

bodů)  

c) vhodnost realizace a technického řešení výstavy fotografií v rámci expozice (0–5 bodů) 

 

Hodnocení kritéria 2 bude provedeno dle níže uvedeného tabulkového schématu, přičemž jako vhodnější bude 

hodnocena nabídka, která v jednotlivých kritériích splňuje následující: 

a) celková úroveň kreativního zpracování, originality a celkové ztvárnění grafického návrhu  

a originalita označení expozice (0–20 bodů) 

  Jako vhodnější bude hodnocena nabídka uchazeče, která: 

a. bude obsahovat jasné a vhodné jednotící prvky navazující na expozici MZe,  

b. prokáže vhodnou grafiku a aranžmá související se zaměřením expozice zadavatele (venkov), 

c. prokáže soulad se soudobými výstavářskými trendy (atypický stánek, využití velkoplošné 

grafiky – fotografie mohou být po dohodě dodány zadavatelem), moderní a interaktivní prvky, 

moderní design a jednoduché čisté linie,  

d. bude obsahovat požadované prvky – výrazné využití živých rostlin, květinová výzdoba, vhodné 

drobné tematické dekorace, zakomponování přírodních prvků a materiálů do vzhledu expozice 

(např. dřevěné prvky či design dřeva, mechová stěna, trávníkový koberec), případně drobné 

zemědělské artefakty k dekoraci, LCD/LED obrazovka o velikosti alespoň 1,5x2,5 m, 

e. prokáže nápadité označení expozice, které bude v organické jednotě s celkovým vizuálním 

dojmem stánku, včetně použití poutačů (4bokého závěsu /rampy) nad vlastním stánkem,  

f. bude obsahovat vhodné umístění jednotícího prvku – loga MZe (lístků) a bude v souladu 

s logem SP SZP a CSV – logo manuálem SP SZP a CSV, 

g. bude obsahovat vhodně zakomponované označení info pultů – logy partnerů a dostatečné 

označení partnerů i v rámci dalších vizuálních prvků expozice (například logo a vhodná 

tematická fotografie na stěně expozice), včetně zajištění dostatečné identifikace (rozlišení) 

jednotlivých partnerů v rámci expozice,  

h. bude vhodně obsahovat rozmístěný text „Strategický plán SZP, Celostátní síť pro venkov 

a partneři“. 

 
 
 
 
 



 

 

 

 

 strana 9 z 18  

 

Nabídkám budou v dílčím kritériu a) přidělovány body v rozmezí 0-20 bodů dle následující tabulky: 

Kritérium Popis kritéria Body 

Celková úroveň kreativního 

zpracování, originality a 

celkové ztvárnění grafického 

návrhu a originalita 

označení expozice 

Grafický návrh velmi vyhovuje, obsahuje všechny požadované 

prvky (podoba konstrukce, velmi bohaté použití přírodních 

prvků a materiálů, odpovídající velikost obrazovky), 

přechodové prvky. Stánek je atypický a moderní, grafika plně 

odpovídá požadavkům zadání, obsahuje jednotící prvky 

s expozicí MZe – lístky z loga MZe, je v souladu s logo 

manuálem CSV a SP SZP, jednotlivé části expozice jsou vhodně 

označeny, výborná a jasná identifikace partnerů, graficky 

originální zpracování poutače nad stánkem. 

20 

Grafický návrh vyhovuje, obsahuje všechny požadované prvky 

(podoba konstrukce, použití přírodních prvků a materiálů), 

dostatečnou velikost obrazovky), přechodové prvky. Stánek je 

atypický, grafika odpovídá požadavkům zadání a obsahuje i 

částečně jednotící prvky s expozicí MZe – lístky z loga MZe, je 

v souladu s logo manuálem SP SZP a CSV, jednotlivé části 

expozice jsou vhodně označeny, označení partnerů je viditelné, 

závěs nad expozicí je vhodně zvolen. 

15 

Grafický návrh částečně vyhovuje, obsahuje požadované prvky 

(částečně vhodně zvolená podoba konstrukce či nedostatečné 

použití přírodních prvků či materiálů), obrazovka je dostatečně 

velká. Stánek je spíše typický, jeho zpracování je tradiční, 

grafika souvisí se zaměřením výstavy, přímo nezapadá do 

koncepce zadavatele expozice a obsahuje některé jednotící 

prvky s expozicí MZe – lístky z loga MZe, případně není 

v souladu s logo manuálem SP SZP a CSV. Označení 

jednotlivých částí expozice není dostatečné, identifikace 

partnerů není dostatečná, grafika závěsu je vhodně zvolena, 

ale podoba jeho konstrukce plně nesplňuje zadání. 

10 

Grafický návrh částečně nevyhovuje, grafika odpovídá 

zaměření expozice na venkov, ale stánek je typizovaný, 

postrádá originalitu a moderní pojetí, chybí aranžmá ze živých 

rostlin, zastoupení přírodních prvků a materiálů je 

nedostatečné, nebo je stánek atypický, ale graficky neodpovídá 

zaměření výstavy, nejsou zahrnuty požadované prvky 

(obrazovka), návrh obsahuje omezeně jednotící prvky – lístky 

z loga MZe, či grafika není v souladu s logo manuálem CSV a SP 

SZP, chybí zřetelné označení jednotlivých částí expozice, 

zastoupení partnerů není dominantní či zcela chybí, závěs nad 

expozicí není vhodně zvolen či chybí zcela . 

5 



 

 

 

 

 strana 10 z 18  

 

Grafický návrh je zcela nevhodný, neobsahuje přechodové a 

propojující návazné prvky mezi expozicemi MZe, grafika není 

v souladu se zaměřením na venkov. Návrh stánku je 

typizovaný, chybí jakékoliv aranžmá ze živých 

rostlin/přírodních prvků a materiálů, v návrhu nejsou zahrnuty 

požadované prvky (obrazovka), návrh neobsahuje jednotící 

prvky – lístky z loga MZe, není v souladu s logo manuálem CSV 

a SP SZP a neobsahuje označení jednotlivých částí expozice ani 

jednotlivých partnerů. 

0 

 

b) vhodnost prostorového uspořádání stánku s ohledem na zabezpečení provozu zázemí stánku (0–15 

bodů) 

  Jako vhodnější bude hodnocena nabídka uchazeče, která: 

a. bude vykazovat větší vhodnost prostorového rozmístění stánku (sklad, kuchyňka, info pulty),  

b. bude představovat vhodné rozmístění info pultů vzhledem k celkovému umístění stánku 

v pavilonu,  

c. bude umožňovat zajištění bezkolizního provozu mezi jednotlivými částmi expozice,  

d. bude zahrnovat prostornější, kompaktnější zázemí (kuchyňka a sklad) pro bezproblémové 

zajištění provozu, obsluhy a chodu celé expozice, plocha zázemí bude alespoň 18 m2,  

e. zázemí (kuchyňka a sklad) budou představovat centrální ostrov/středovou část tak, aby okolo 

vhodně vznikl prostor pro jednání a zasedání s partnery a současně tak hosté a partneři 

odcloněni vůči dění v pavilonu, 

f. bude umožňovat oddělení prostor pro jednání VIP hostů/zasedání s partnery CSV a jinými (tj. 

bude obsahovat kapacitně dostatečně velké otevřené i uzavřené prostory pro jednání), 

konkrétně min. 2 uzavřené kanceláře (1x jednací kancelář pro min. 4 osoby, 1x jednací kancelář 

pro 6-8 osob), dále otevřené jednací prostory min. 8 stolů, každý s kapacitou pro 4 osoby, 

g. bude obsahovat důmyslněji zvolené technické řešení stropu (např. pevná stropní konstrukce, 

pergola) tak, aby došlo k zakrytí vyústění vzduchotechniky a zamezení proudění studeného 

vzduchu přímo na centrálními info pulty a na místa určená k jednání (sezení). 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 strana 11 z 18  

 

Nabídkám budou v dílčím kritériu b) přidělovány body v rozmezí 0-15 bodů dle následující tabulky:  

Kritérium Popis kritéria Body 

Vhodnost prostorového 

uspořádání stánku 

s ohledem na zabezpečení 

provozu zázemí stánku 

Prostorové řešení velmi vyhovuje, obsahuje všechny 

požadované části stánku (sklad, kuchyňka, info pulty, jednací 

prostory a kanceláře, prostor pro umístění výstavy 

fotografií/foto obrazů realizovaných projektů), provozní řešení 

prostoru je velmi prakticky pojaté. Zajištěn bezkolizní provoz, 

na všech částech prostor výborná obslužnost. 

Zázemí je velmi prostorné, vybavené a nabízí dostatek 

úložných prostorů. Umístění zázemí je skvěle koncepčně 

navrženo vůči celé expozici a představuje důležitý centrální 

prvek.   

Otevřené prostory pro jednání jsou kapacitně dostatečné, 

uzavřené jednací kanceláře jsou velmi vhodně navrženy a 

vybaveny.  

Technické řešení stropu nad expozicí je výborně zvoleno, jsou 

použity odpovídající materiály, strop výborně chrání centrální 

infopulty a prostory pro jednání před vyústěním 

vzduchotechniky. 

15 

Prostorové řešení vyhovuje, obsahuje všechny požadované 

části stánku (sklad, kuchyňka, info pulty, jednací prostory a 

kanceláře, prostor pro umístění výstavy fotografií/foto obrazů 

realizovaných projektů), prostory jsou provozně dobře řešeny. 

Provoz expozice není zcela bezkolizní či není plně využita 

plocha celé expozice.  

Zázemí je dostatečně prostorné, obsahuje potřebné vybavení 

a úložné prostory. Umístění a rozložení je standardní.  

Technické řešení stropu je typizované, strop z větší části chrání 

centrální infopulty a prostory pro jednání před vyústěním 

vzduchotechniky. 

9 

Prostorové uspořádání částečně nevyhovuje, obsahuje 

požadované části stánku (sklad, kuchyňka, info pulty, jednací 

prostory a kanceláře, prostor pro umístění výstavy 

fotografií/foto obrazů realizovaných projektů), prostory však 

nejsou vhodně provozně řešeny či nejsou dostatečně 

kapacitně navrženy. Plocha expozice nepůsobí celistvě, nebo 

není plně využita.  

Zázemí zahrnuje potřebné vybavení a úložné prostory, působí 

však prostorově stísněně.  

3 



 

 

 

 

 strana 12 z 18  

 

Technické řešení stropu je zvoleno jen pro část expozice či jsou 

zvoleny materiály, které nedostatečně zabrání vyústění 

vzduchotechniky,  

Prostorové uspořádání je zcela nevhodné, stánek není vhodně 

koncepčně řešen, chybí většina z požadovaných částí stánku 

(sklad, kuchyňka, info pulty, jednací prostory a kanceláře, 

prostor pro umístění výstavy fotografií/foto obrazů 

realizovaných projektů), provoz expozice je složitý. 

Zázemí je prostorově nedostatečné či chybí potřebné vybavení 

a úložné prostory. Technické řešení stropu není detailněji 

navrženo či vůbec zvoleno. 

0 

 

 

c) vhodnost realizace a technického řešení výstavy fotografií v rámci expozice (0–5 bodů) 

  Jako vhodnější bude hodnocena nabídka uchazeče, která: 

a. bude vykazovat větší nápaditost o originalitu ve zpracování výstavy fotografií/foto obrazů 

představující realizované projekty, vhodným způsobem upevněné a rozmístěné v rámci 

expozice. Předpokládá se umístění 5-10 fotografií projektů, které dodá zadavatel,  

Nabídkám budou v dílčím kritériu c) přidělovány body v rozmezí 0-5 bodů dle následující tabulky:  

Kritérium Popis kritéria Body 

Vhodnost realizace a 

technického řešení výstavy 

fotografií v rámci expozice 

Doprovodný program skvěle vyhovuje, navržená vizualizace 

výstavy fotografií výborně využívá prostor expozice, koncepce 

a samotné zpracování výstavy je moderní, nápadité a 

originální.  

5 

Doprovodný program vyhovuje, navržené vizualizace výstavy 

fotografií je dobře umístěná v rámci expozice, koncepce a 

samotné zpracování výstavy je tradiční. 

4 

Doprovodný program jen částečně nevyhovuje, navržená 

podoba prostoru pro výstavu fotografií není zajímavá, působí 

neatraktivním dojmem či její umístění v rámci expozice působí 

rušivě.  

2 

Doprovodný program je nevhodný, navržená podoba prostoru 

pro výstavu fotografií chybí či není vůbec vhodně koncepčně 

navržena. 

0 

 



 

 

 

 

 strana 13 z 18  

 

Nejvýhodnější nabídka v rámci hodnotícího kritéria č. 2 bude taková nabídka, která dle součtu dílčích kritérií a), 

b) a c) získá nejvyšší počet bodů. Tato nabídka obdrží v tomto kritériu 40 bodů. Ostatní nabídky dle následujícího 

vzorce:  

POČET BODŮ DÍLČÍHO KRITÉRIA = 

Hodnocená bodová hodnota  

(hodnocený počet dílčích bodů) 
x 40  

Hodnota bodově nejvýhodnější nabídky 

(nejvyšší počet dílčích bodů) 

Výsledné číslo bude aritmeticky zaokrouhleno na 2 desetinná místa.  

4.4. Stanovení celkového pořadí 

Celkové pořadí bude stanoveno tím způsobem, že počet bodů v rámci každého hodnotícího kritéria bude sečten 

a jako nejvhodnější bude hodnocena nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů. V případě rovnosti bodových 

hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí nabídek pořadí v hodnotícím kritériu č. 1 (celková 

nabídková cena v Kč bez DPH).  

 

5. DALŠÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

5.1. Nabídková cena 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena v Kč bez DPH.  

Nabídková cena bude zpracována formou Položkové specifikace, která je součástí příslušného návrhu smlouvy 

(Přílohy č. 3a a 3b této Zadávací dokumentace). Účastník zadávacího řízení není oprávněn přidávat, odebírat 

či měnit položky Položkové specifikace nebo jejich obsah. Účastník v položkové specifikaci vyplní pouze položky 

označené [doplňte]. Položky, kde je zadavatelem uvedena pevná cena, účastník měnit nebude. Nabídkovou cenu 

účastník vyplní v požadovaném členění dle příslušné přílohy smlouvy. Položkovou specifikaci vloží jako 

samostatnou přílohu nabídky, a dále nabídkovou cenu veletrhu uvede do Formuláře nabídky.  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka související s realizací veřejné zakázky, o kterých 

účastník podle svých odborných znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu plnění veřejné zakázky 

nezbytné.  

5.2. Seznam poddodavatelů 

Účastník zadávacího řízení v krycím listu nabídky předloží seznam poddodavatelů s uvedením jejich 

identifikačních údajů a specifikací, kterou část veřejné zakázky s uvedením % bude každý z poddodavatelů plnit.  

5.3. Společná účast dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení bude v nabídce předložena smlouva uzavřená 

dodavateli, z níž bude dle § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ vyplývat, že všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

nesou odpovědnost za plnění veřejné zakázky společně a nerozdílně. Pokud podává nabídku více dodavatelů 



 

 

 

 

 strana 14 z 18  

 

společně, uvedou ve formuláři nabídky kontaktní osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto dodavatele 

při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení.  

5.4. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit. Takové vysvětlení (případně související dokumenty) zadavatel 

uveřejní na profilu zadavatele nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Pokud 

o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, zadavatel uveřejní vysvětlení na profilu 

zadavatele do 3 pracovních dní od doručení žádosti. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 

žádost o vysvětlení doručena alespoň 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

5.5. Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli 

Doručování písemností a veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat výhradně 

v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adrese profilu zadavatele uvedené 

na úvodní straně této zadávací dokumentace. Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že písemnost 

se považuje za doručenou okamžikem jejího odeslání prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Prvním aktivním jednáním dodavatele vůči zadavateli v zadávacím řízení dodavatel se stanovenou formou 

komunikace a doručování souhlasí a zavazuje se poskytnout veškerou nezbytnou součinnost, zejména provést 

registraci v elektronickém nástroji E-ZAK a pravidelně kontrolovat doručené zprávy. 

5.6. Práva a výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 ověřit informace a údaje deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídce či v dalších dokumentech 

předkládaných v rámci zadávacího řízení; 

 neposkytovat úhradu nákladů na účast v zadávacím řízení, ani žádné jiné platby; 

 zrušit zadávací řízení podle § 127 ZZVZ. 

5.7. Zadávací lhůta a jistota 

Zadavatel nestanovuje zadávací lhůtu podle § 40 ZZVZ. 

Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty podle § 41 ZZVZ. 

5.8. Prohlášení o neexistenci střetu zájmů 

Zadavatel stanovuje v souladu s ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon o střetu zájmů“), následující zadávací podmínku a požaduje, aby každý účastník zadávacího řízení 

prokázal její splnění: 

Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů 

(tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády) nebo jím 

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, se nesmí 

zúčastnit tohoto zadávacího řízení jako účastník zadávacího řízení. Pokud se taková obchodní společnost zúčastní 

předmětného zadávacího řízení, přičemž bude vystupovat v pozici účastníka zadávacího řízení, zadavatel 

přistoupí k vyloučení takového účastníka zadávacího řízení postupem dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, 

tj. z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 



 

 

 

 

 strana 15 z 18  

 

Účastník zadávacího řízení pro prokázání splnění uvedené zadávací podmínky předloží ve své nabídce čestné 

prohlášení, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona 

o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, v jehož čele není člen vlády) 

nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.  

Vzor čestného prohlášení o neexistenci střetu zájmů je součástí Přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace (Formulář 

nabídky). 

5.9. Prohlášení o neexistenci podmínek pro zadání veřejné zakázky z důvodu (i) sankčních režimů zavedených 

Evropskou unií na základě nařízení Rady (EU) č. 269/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 

narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) 

č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k  situaci 

na Ukrajině, stejně jako na základě nařízení Rady (ES) č. 765/2006 o omezujících opatřeních vůči 

prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, a dále (ii) českých právních předpisů, 

zejména zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazujících na 

nařízení EU uvedená v tomto a předcházejícím odstavci zadávací dokumentace. 

Zadavatel stanovuje a požaduje, aby každý účastník zadávacího řízení prokázal, že není osobou, na niž by 

se vztahovaly (i) sankční režimy zavedené Evropskou unií na základě nařízení Rady (EU) č. 269/2014  

o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 

nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům 

a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, stejně jako na základě nařízení Rady (ES) č. 765/2006  

o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, a dále (ii) české 

právní předpisy, zejména zákon č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, v platném znění, navazující na 

nařízení EU uvedená v tomto a předcházejícím odstavci zadávací dokumentace, přičemž účastník zadávacího 

řízení odpovídá za to, že tento zákaz se vztahuje i na všechny jeho poddodavatele. 

 

Čestné prohlášení o neexistenci podmínky pro zákaz zadání veřejné zakázky je součástí Přílohy č. 2 této Zadávací 

dokumentace (Formulář nabídky). 

5.10. Zákaz zadání veřejné zakázky 

Zadavatel dle § 48a ZZVZ nezadá veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení, pokud je to v rozporu 
s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí: 

 
1. Pokud se mezinárodní sankce vztahuje na 

a) účastníka zadávacího řízení, může ho zadavatel vyloučit z účasti v zadávacím řízení, nebo 
b) vybraného dodavatele, vyloučí ho zadavatel z účasti v zadávacím řízení. 
 

2. Pokud se mezinárodní sankce vztahuje na poddodavatele 
a) účastníka zadávacího řízení, může zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele, nebo 
b) vybraného dodavatele, musí zadavatel požadovat nahrazení poddodavatele. 

 

Na základě požadavku zadavatele podle předchozího odstavce musí účastník zadávacího řízení poddodavatele 
nahradit nejpozději do konce zadavatelem stanovené přiměřené lhůty. Pokud nedojde k nahrazení 
poddodavatele, platí, že se na účastníka zadávacího řízení vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky. 



 

 

 

 

 strana 16 z 18  

 

6. NABÍDKA 

Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídku dle vzorového Formuláře nabídky, který tvoří Přílohu č. 2 této 

Zadávací dokumentace. Účastník ve formuláři vyplní žlutě podbarvená pole a bude se řídit pokyny uvedenými 

ve formuláři. Jako samostatnou přílohu nabídky účastník předloží návrh smlouvy doplněný o požadované (žlutě 

podbarvené) údaje, a to v editovatelné podobě ve formátu Word. Dále předloží vyplněné cenové kalkulace dle 

Přílohy č. 3a a 3b této Zadávací dokumentace. Zadavatel doporučuje nevkládat do nabídky jiné dokumenty nebo 

reklamní materiály, vyjma těch dokumentů, které stanoví ZZVZ nebo které přímo požaduje zadavatel. 

Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný 

dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

7. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   Datum:  13. 2. 2024  

Hodina:  10:00 hodin 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18374.html  

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku a to výhradně elektronickými 

prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští podání 

nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. Dodavatelé mohou provést zpětvzetí již podané nabídky 

ve lhůtě pro podání nabídky a podat nabídku novou. Pro účely zadávacího řízení se za nabídku dodavatele 

považuje nabídka podaná poslední v pořadí a podaná ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel nepřipouští varianty 

nabídky. 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost 

cca 25 MB. V jedné nabídce je ale možné odeslat více souborů. Podrobné informace nezbytné pro podání 

elektronické nabídky jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: https://zakazky.eagri.cz/manual.html. 

Nabídky v elektronické podobě zadavatel otevře po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání nabídek bude 

probíhat bez účasti veřejnosti. 

8. POVINNOSTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

U vybraného dodavatele, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti, 

zadavatel ověří na základě informací vedených v obchodním rejstříku, zda má tento dodavatel vydány výlučně 

zaknihované akcie.  

Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle § 122 odst. 3 a 4 ZZVZ předloží: 

 originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o kvalifikaci (pokud je zadavatel nemá k dispozici) nebo 
doklady o kvalifikaci nebo písemné čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro 
posouzení splnění kvalifikace obsažené v dokladech, které má zadavatel k dispozici, nebo nové doklady, 
pokud se rozhodné údaje v těchto dokladech změnily 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_18374.html
https://zakazky.eagri.cz/manual.html


 

 

 

 

 strana 17 z 18  

 

Vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, zadavatel dle § 122 odst. 6 ZZVZ vyzve k předložení: 

 výpisu ze zahraniční evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, není-li takové evidence: 

o ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou skutečným majitelem 

vybraného dodavatele (pokud se jedná o právnickou osobu), a 

o k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle předchozího bodu 

k dodavateli, těmito doklady jsou zejména: 

 výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 

 seznam akcionářů, 

 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  

 společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 8 ZZVZ vyloučí vybraného dodavatele, 

a) je-li českou právnickou osobou, která má skutečného majitele, pokud nebylo možné zjistit údaje o jeho 
skutečném majiteli z evidence skutečných majitelů; k zápisu zpřístupněnému v evidenci skutečných 
majitelů po odeslání oznámení o vyloučení dodavatele se nepřihlíží, 

b) který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle odstavce 3 nebo 6 ZZVZ, nebo 
c) u kterého výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 

 

Zadavatel pro úplnost dodává, že nová právní úprava však nevylučuje, aby ke zpřístupnění údajů o skutečném 

majiteli došlo v průběhu zadávacího řízení, musí však k němu dojít před okamžikem odeslání oznámení 

o vyloučení dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 strana 18 z 18  

 

9. SEZNAM PŘÍLOH 

Nedílnou součást této zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 

 

Příloha 1 Závazný text návrhu smlouvy včetně příloh 

Příloha 2 Vzorový formulář nabídky 

Příloha 3 
Formulář pro položkový rozpočet  samostatně pro roky 2024 a 2025 (pro Přílohu č. 2 

Smlouvy o dílo) 

Příloha 4 Grafický manuál SP SZP a CSV + Manuál jednotného vizuálního stylu MZe 

Příloha 5 Umístění expozice Celostátní sítě pro venkov (CSV a SP SZP) v rámci pavilonu T1 

Příloha 6 Grafický návrh expozice MZe pro rok 2024 

 

V Praze (datum dle el. podpisu) 

 

 

 

________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Ing. Josef Tabery 

 ředitel odboru Řídicí orgán rozvoje venkova 


		2024-01-10T15:15:42+0100




